
 

 

 

 

 

Žádost o uzavření smlouvy na parkování na veřejných parkovištích 

Žadatel: 

Vyhovující zaškrtněte:   Fyzická osoba            Právnická osoba 

Název / Jméno a příjmení:    

Adresa/ Sídlo:        PSČ:   Město: 

Datum narození:  

IČO:   DIČ:   zapsán v      rejstříku vedeném spis.zn  

Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba:  

Telefon:     E-mail:               ID dat. schránky:  

 
Požadavky pro uzavření smlouvy: 

Doba pronájmu   určitá od      do   

 neurčitá od  

Počet parkovacích míst:      

Číslo jednotlivého 
parkovacího stání 

 

(pokud bylo již dříve 
přiděleno) 

Typ vozidla podle 
nabídky v ceníku 

parkoviště 

(povinný údaj – jednotlivě 
na každé parkovací stání) 

Cena měsíčního 
nájemného dle ceníku                   

 

(povinný údaj – jednotlivě 
za každé parkovací stání) 

RZ vozidla (vozidel), která budou na 
každém z parkovacích stání parkovat 

 

(povinný údaj - jedno stání může užívat 
více RZ příslušného typu vozidla či menší) 

    

    

    

 

Název parkoviště:                 PSČ       Praha 

Dobrovolně uvádím osobní údaje nutné pro vypracování smlouvy a souhlasím se zpracováním osobních údajů 
pro účely uzavření smlouvy. 

Datum:           Podpis žadatele (zástupce)  

 

Přílohy k žádosti: 

1x výpis z obchodního rejstříku (v případě, že žadatelem je právnická osoba) 

1x plná moc v případě zastupování žadatele 

 
VYPLNĚNOU ŽÁDOST PROSÍM POŠLETE NA E-MAIL: zadost_parkovani@tsk-praha.cz 

V případě, že nemáte možnost zaslání na e-mail, prosíme o doručení na podatelnu TSK: 

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 

Pro případné dotazy kontaktuje informační linku tel: 226 288 388, e-mail: parking@tsk-praha.cz

mailto:zadost_parkovani@tsk-praha.cz

	Text1: 
	Text7: 
	Date2: 
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Text 2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Date2_1: 
	Date3: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text17_1: 
	Text17_2: 
	Text18: 
	Text18_1: 
	Text18_3: 
	Text19: 
	Text19_1: 
	Text19_2: 
	Text19_3: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Date1: 
	Text17_3: 
	Text18_2: 
	Text10_1: 


